
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

    від 30 листопада 2023 р.               Стрий                                      № 2155

Про списання основних засобів
  Комунального некомерційного підприємства

Стрийської міської ради «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Стрийська міська об’єднана лікарня»

Розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства 
Стрийської міської ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська 
міська об’єднана  лікарня», про необхідність списання (Апарата 
рентгенівського пересувного “Медікор” SK7-3) та технічне заключення № 250 
ТзОВ Моршинське виробничо-торгове підприємство ”Медтехніка” керуючись 
ст. ст.26,60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання положень Бюджетного кодексу України ” Про бухгалтерський облік 
та фінансову звітність в Україні”,відповідно до затверджених типових форм з 
обліку та списання основних засобів суб’єктами державного сектору та 
порядку їх списання,Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Дати згоду Комунальному некомерційному підприємству Стрийської міської 
ради «Територіальне медичне об’єднання «Стрийська  міська об’єднана  
лікарня» на  списання:
Апарату  рентгенівського пересувного “Медікор” SK7-3 інвентарний № 
10470041, рік випуску 1990, введений в експлуатацію 01.1994р.,первісна 
вартість – 50702,00грн.( п’ятдесять тисяч сімсот дві грн.00коп.,)враховуючи 
незадовільний стан основного засобу та непридатність для подальшого 
користування.
2.Комунальному некомерційному підприємству Стрийської міської ради 
«Територіальне медичне об’єднання «Стрийська  міська об’єднана  лікарня», 
провести списання апарата згідно діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех та постійну депутатську комісію з питань охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (І. Салдан).

Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ



У К Р А Ї Н А
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ
«СТРИЙСЬКА  МІСЬКА ОБ’ЄДНАНА ЛІКАРНЯ»»

вул. Дрогобицька, 50,м. Стрий, Львівська область, 82400, тел. ( 03245 ) 7– 02– 54
еmail: scml01@ukr.net

Вих. №  1040  Від  14.11.2023р.  
                                                     

                                                                              Міському голові міста Стрия
                                                                              Олегу  КАНІВЦЮ
                                                                              

           Комунальне некомерційне підприємство Стрийської міської ради 
«Територіальне медичне об’єднання «Стрийська  міська об’єднана лікарня», 
просить  Вашого дозволу на списання у  Відокремленому підрозділі  «Лікарня 
інтенсивного лікування» КНП «ТМО «СМОЛ» по вул. О.Басараб,15  м. Стрий 
Львівської області 
- Апарата рентгенівського пересувного “Медікор”SK7-3 у сумі  - 50702,00 грн.

Директор                                                                              Оксана ІЛЬНИЦЬКА

Директор фінансовий -
головний бухгалтер                                                            Леся ШИМКО

mailto:scml01@ukr.net

